Aouepnuii Bank Axunonepnoe Obmecrso «Coepbank Poccim

OTYUET O PHMTHAHCOBOM ITOAOKEHH N
(B rmvreanax: menze )

AxTHBLI

ACHCKIIBIC CPCACTBA 11 HIX OKBIIBAACHTDI

Cpeacrsa B Apyrix Sankax

KpeAirmnl i anancsr Kanemras

Husectnunonnsie nenmnsie Gysari,

OLCHIBACMDIC 110 CHPABEAANBOIT CTOIMOCTI Hepes
HPONIET COBOKYITHBIT AOXOA

Husecrmuronimsie nennvie dymari,

OLICHIBACMBIC 110 CHPABEAAIBOIT CTOIMOCTIN Hepes
NPUOLIAL 1AL YOBITOK

Flusectimmonnmsie nennie Gymart,

OLEHIIBACMBIC 10 AMOPTIZIPOBAHNOI CTONMOCTI
AKTHBEI O TCKYHICMY KOPHOPATIIBHONY OAOXOAHOMY
HAAOTY

Ocuownpie cpeactsa

Hensarepiaabiibie akrisn

[Mposune akriso

Hroro akrinsni

ObasareabcTna

Cpeactia KpeAnTHLIX yupemAeHnii
CpeAcTsa KOPHOPATHBILIX KAHCHTOR
Cpeacrsa (bprsidecknx Anig

OBH3ATCABCTBA 110 OTAGKCHHOMY TTOAOXOAHOMY HAAOLY

[poune obazareancria
Hroro obasareancrna

Kamnnraa

Verasupnil Kannmaa

Ipowie honaw
Hepacnpeaeaenis npnduian

Hroro kannraa

Hroro kannraa n obasareancrna

3amecrirrean peaceaareas [lpasacins

Faapupiii Byxraarep

31 mapra 2022
(Heayapoparo)

J1 aexabpa 2021
(reayanponatio)

264 012 511
6 918 821
2121825 402

163 343 730

1337 774

2 448 962
43 620 245
21 288 032

249 526 482

1 377 854 456
33 713 482

2138 572 269

374 565 288

148 458 996

16 680 948

700 000
42 770 4606
22 385 628
65 458 813

2874 321959

4 221 160 346

1061 841 863
905 854 403
438 616 659

2 816 547
69 430 429

696 271 739

1 997 616 810
1 055 883 977
2816 547

90 049 433

2 478 559 901

3 842 638 506

51 500 001
15 676 137
328 585 920

51 500 001
24 252193
302 769 646

395 762 058

378 521 840

2 874 321 959

4 221 160 346
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